
ZARZĄDZENIE NR OR.120.169.2019
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3  ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały 
Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 29/III/2018 z dnia 28.12.2018 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 
2019 rok Burmistrz Woźnik zarządza co następuje:

§ 1. 
 Dokonać zmian wydatków budżetu gminy:
1. wydatki bieżące, w tym:
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: (-) 800,00 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-) 79,49 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-) 720,51 zł
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

 Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej:

- dział 750; rozdz. 75075 § 2360 -  600,00 zł

- dział 801; rozdz. 80195 § 2360 -  200,00 zł

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Woźnik

Michał Aloszko

Id: 39669479-A8AA-4B9C-83A6-F58AC86D82F0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 092 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

3 092 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

264 535,00 264 535,00 264 535,00 0,00 264 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 535,00 253 535,00 253 535,00 0,00 253 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 392,00 106 392,00 106 392,00 0,00 106 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 392,00 117 392,00 117 392,00 0,00 117 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 900,00 225 900,00 225 900,00 0,00 225 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 900,00 225 900,00 225 900,00 0,00 225 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 192 926,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 192 926,00

przed zmianą 2 192 926,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 2 192 926,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.169.2019

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 17 października 2019 r.

Id: 39669479-A8AA-4B9C-83A6-F58AC86D82F0. Podpisany Strona 1



5 228 269,29 5 228 269,29 5 027 469,29 4 124 224,85 903 244,44 61 000,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,76 -9,76 -9,76 0,00 -9,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,76 609,76 9,76 0,00 9,76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 228 869,29 5 228 869,29 5 027 469,29 4 124 224,85 903 244,44 61 600,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 232 108,29 4 232 108,29 4 222 608,29 3 527 900,00 694 708,29 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,76 -9,76 -9,76 0,00 -9,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,76 9,76 9,76 0,00 9,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 232 108,29 4 232 108,29 4 222 608,29 3 527 900,00 694 708,29 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 365,29 329 365,29 329 365,29 0,00 329 365,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,76 -9,76 -9,76 0,00 -9,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 355,53 329 355,53 329 355,53 0,00 329 355,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,76 9,76 9,76 0,00 9,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,76 19,76 19,76 0,00 19,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 830,00 150 830,00 105 330,00 8 400,00 96 930,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 430,00 151 430,00 105 330,00 8 400,00 96 930,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 205,00 104 205,00 41 950,00 23 425,85 18 524,15 0,00 62 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-454,59 -454,59 -454,59 -454,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,59 454,59 454,59 375,10 79,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 205,00 104 205,00 41 950,00 23 346,36 18 603,64 0,00 62 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 255,00 48 255,00 18 955,00 9 892,90 9 062,10 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-454,59 -454,59 -454,59 -454,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,59 454,59 454,59 375,10 79,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 255,00 48 255,00 18 955,00 9 813,41 9 141,59 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 649,90 4 649,90 4 649,90 4 649,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,10 375,10 375,10 375,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 025,00 5 025,00 5 025,00 5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-341,46 -341,46 -341,46 -341,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158,54 1 158,54 1 158,54 1 158,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113,13 -113,13 -113,13 -113,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,87 129,87 129,87 129,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 39669479-A8AA-4B9C-83A6-F58AC86D82F0. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,03 1,03 1,03 0,00 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,03 1,03 1,03 0,00 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,84 124,84 124,84 0,00 124,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,46 78,46 78,46 0,00 78,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,30 203,30 203,30 0,00 203,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 013,35 213 013,35 213 013,35 0,00 213 013,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 213,35 212 213,35 212 213,35 0,00 212 213,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 013,35 213 013,35 213 013,35 0,00 213 013,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 213,35 212 213,35 212 213,35 0,00 212 213,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 013,35 213 013,35 213 013,35 0,00 213 013,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 213,35 212 213,35 212 213,35 0,00 212 213,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 681 603,79 14 681 603,79 12 705 571,26 10 079 137,70 2 626 433,56 748 490,51 449 937,00 777 605,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 100,00 0,00 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 681 803,79 14 681 803,79 12 705 571,26 10 079 137,70 2 626 433,56 748 690,51 449 937,00 777 605,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 023,00 320 023,00 319 823,00 158 319,47 161 503,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 023,00 320 023,00 319 823,00 158 319,47 161 503,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 371,00 80 371,00 63 471,00 600,00 62 871,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 571,00 80 571,00 63 471,00 600,00 62 871,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 902 283,58 41 518 943,58 27 086 271,34 15 872 448,67 11 213 822,67 2 871 171,51 10 572 669,71 778 831,02 0,00 210 000,00 12 383 340,00 12 383 340,00 0,00 0,00

-12 864,35 -12 864,35 -12 864,35 -454,59 -12 409,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 864,35 12 864,35 12 064,35 375,10 11 689,25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 902 283,58 41 518 943,58 27 085 471,34 15 872 369,18 11 213 102,16 2 871 971,51 10 572 669,71 778 831,02 0,00 210 000,00 12 383 340,00 12 383 340,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 8 789 784,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 8 789 784,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 39669479-A8AA-4B9C-83A6-F58AC86D82F0. Podpisany Strona 3




